
 

VILNIAUS JACHTKLUBO VALDYBOS SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS 

2014m. Balandžio 3d., Vilnius 
 

Dalyvauja: Linas Baublys, Mantas Klimantavičius, Kęstutis Jurevičius, Vygantas Stankus, Eugenijus Čabys. 
 

 
Nr. Svarstyta: Nutarta: Atsakingas: 
1. Dėl Vilniaus Jachtklubo 

statuto pakeitimo projekto 
ir naujos nario mokesčio 
tvarkos 

Paruošti nauja statuto ir nario mokesčio tvarkos 
redakcija atsižvelgiant į 2013.12.06 visuotinio 
susirinkimo metu narių išsakytas pastabas. Nutarta 
paviešinti internete, kad nariai galėtų iš anksto 
susipažinti su dokumentais. Teikti tvirtinimui per 
visuotinį susirinkimą 2014.04.11 

M. Klimantavičius  
L. Baublys 
 

2. Dėl vaikų sportinio 
buriavimo Vilniaus mieste 

Pirmojo užsiemimo data perkelta į - 2014 m. balandžio 19d. 
 
 

Valdyba 
 
 

3.  Dėl naujo nario prašymo Valdybos sprendimu į VJ narius priimtas Gintaras 
Černiauskas. 

Valdyba 
 
 

 
Posėdžio pirmininkas   ________                         Komandoras Linas Baublys 
 
Posėdžio sekretorius   ________                         Mantas Klimantavičius 


